
円

円

円

円

5

1

2

3

3

円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

1

3

2

4

6 有限会社平成開発工業　本店 12,335,700 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 島田建設株式会社　本店 辞退

3 株式会社富士実業　本店 辞退

4 株式会社三津穗　本店 12,344,800

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 辞退

2 株式会社アクトプランニング　本店 12,441,100

予定価格（税抜き） 13,992,000

最低制限価格（税抜き） 12,323,500

落札金額（税抜き） 12,335,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 排水管布設工事

開札日時 平成２９年１１月１日（水）　午前９時１０分

工事場所 富士見市鶴瀬東2丁目地内　市道第988号線

設計金額（税抜き） 13,992,000

4 株式会社八州　北関東支社

4,940,000

4 株式会社西川造園　本店 1,135,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 1,135,000

4,800,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

4,500,000

水谷柳瀬川ゾーン土地利用計画検討業務委託

適用

予定価格（税抜き） 4,940,000

最低制限価格（税抜き） 3,928,600

平成２９年１１月１日（水）　午前９時２０分

委託場所 富士見市大字水子地内（水谷柳瀬川ゾーン）

設計金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,140,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成29年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２９年１１月１日（水）　午前９時００分

委託場所
富士見市立富士見台中学校ほか2校地内（富士見台中学校、本郷中学校及び東中
学校）

設計金額（税抜き） 1,153,000

予定価格（税抜き） 1,153,000

最低制限価格（税抜き） 1,020,100

落札金額（税抜き） 1,115,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

開札日時

落札金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 日本都市技術株式会社　埼玉事務所 4,500,000 落札

2 株式会社ＵＲリンケージ　埼玉事務所 4,750,000

4,700,0003 日本測地設計株式会社　埼玉支店

落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,130,000

2 有限会社横田造園　本店 1,115,000



円

円

円

円

6

2

3

4

5

7

1

円

円

円

円

4

1

2

3

円

円

円

円

3

1

2

4

一抜け

1

2 株式会社アクトプランニング　本店 17,206,300 最低制限価格未満

6 有限会社平成開発工業　本店 17,397,700

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成２９年１１月２日（木）　午前９時２０分

工事場所

一抜け

4 株式会社三津穗　本店

栗木建設株式会社　本店 17,385,000

落札金額（税抜き）

5 島田建設株式会社　本店

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 25,357,000 最低制限価格未満

6 有限会社平成開発工業　本店 25,845,100

適用

工事名

富士見市大字下南畑地内　市道第5226号線外

設計金額（税抜き） 19,459,000

予定価格（税抜き） 19,459,000

最低制限価格（税抜き）

3

2 株式会社アクトプランニング　本店 23,729,800

23,946,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 23,943,900 落札

17,361,400

3 株式会社富士実業　本店 一抜け

17,382,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

株式会社富士実業　本店

栗木建設株式会社　本店 23,950,0001

最低制限価格（税抜き） 23,901,200

落札金額（税抜き） 23,943,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

26,759,000

新河岸第14汚水管渠築造工事（第3工区）

予定価格（税抜き）

落札金額（税抜き） 25,817,000

28,850,000

最低制限価格（税抜き）

Ｎo． 業者名

28,850,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き）

設計金額（税抜き） 26,759,000

予定価格（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第1工区）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

開札日時 平成２９年１１月２日（木）　午前９時１０分

工事場所 富士見市大字下南畑地内　県道川越新座線外

開札日時 平成２９年１１月２日（木）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第559号線外

25,793,900

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

4 株式会社三津穗　本店 25,819,700

5 島田建設株式会社　本店

1 栗木建設株式会社　本店 25,834,000

25,823,800

5 島田建設株式会社　本店 17,382,500 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 25,601,300 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 25,817,000 落札



円

円

円

円

3

1

2

円

円

円

円

1

5

2

2

2

円

円

円

円

1

3

2

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

修繕名 鶴瀬西配水場№3配水ポンプ整備修繕

開札日時 平成２９年１１月６日（月）　午前９時００分

修繕場所 富士見市鶴瀬西3丁目　鶴瀬西配水場

設計金額（税抜き）

第２回金額（円）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 昱株式会社　北関東支店 6,500,000

適用

1 株式会社第一テクノ　関東支店 6,566,000

2 荏原実業株式会社　関東支社 6,400,000 落札

予定価格（税抜き） 6,617,000

最低制限価格（税抜き） 5,887,900

6,617,000

落札金額（税抜き） 6,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 有限会社竹内測量設計　本店 1,650,000

4

2 株式会社森田測量　本店 1,660,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

委託名 平成29年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その2）

設計金額（税抜き） 846,000

810,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 835,000

1,731,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路測量業務委託

平成２９年１１月６日（月）　午前９時１０分

委託場所

開札日時

富士見市大字水子地内　市道第1105号線

設計金額（税抜き）

1,620,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格（税抜き） 846,000

最低制限価格（税抜き） 752,300

落札金額（税抜き）

開札日時 平成２９年１１月６日（月）　午前９時００分

委託場所 富士見市立西中学校ほか2校地内

入札結果表
指名競争入札

適用

1

810,000

830,000

Ｎo．

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

3 並木造園株式会社　富士見支店 830,000

830,000

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

株式会社西川造園　本店

1,316,800

落札金額（税抜き）

適用

1 三協測量設計株式会社　本店 1,620,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

予定価格（税抜き） 1,731,000

最低制限価格（税抜き）



円

円

円

円

4

1

3

4

2

円

円

円

円

3

1

3

2

円

円

円

円

1

3

2

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 6,010,000

4 株式会社西川造園　本店 6,010,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 5,970,000

3,830,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,880,000

2 有限会社横田造園　本店 一抜け

3 並木造園株式会社　富士見支店

落札1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格（税抜き） 3,464,300

開札日時

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

適用

設計金額（税抜き） 6,095,000

予定価格（税抜き） 6,095,000

最低制限価格（税抜き） 5,337,800

入札結果表
指名競争入札

委託名 街路樹維持管理業務委託（その4）

開札日時 平成２９年１１月８日（水）　午前９時１０分

委託場所 富士見市水谷1丁目地内外　市道第5130号線外4路線

街路樹維持管理業務委託（その6）

落札金額（税抜き） 5,850,000

Ｎo．

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

指名競争入札

委託名

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

開札日時

落札金額（税抜き） 3,830,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 街路樹維持管理業務委託（その3）

2 有限会社横田造園　本店 6,470,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 一抜け

3 並木造園株式会社　富士見支店 5,850,000

業者名 第１回金額（円）

株式会社西川造園　本店 6,580,000

委託場所 富士見市針ケ谷1丁目地内外　市道第5120号線外1路線

設計金額（税抜き） 3,968,000

予定価格（税抜き） 3,968,000

平成２９年１１月８日（水）　午前９時２０分

第２回金額（円）

平成２９年１１月８日（水）　午前９時００分

4

最低制限価格（税抜き） 5,863,000

落札金額（税抜き） 6,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野東1丁目地内外　市道第5129号線外3路線

設計金額（税抜き） 6,675,000

予定価格（税抜き） 6,675,000

入札結果表

一抜け

4 株式会社西川造園　本店 3,900,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6,580,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 6,540,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 6,550,000

落札



円

円

円

円

6

5

2

4

3

8

1

7

円

円

円

円

6

3

4

5

2

1

円

円

円

円

5

2

4

3

1

5 島田建設株式会社　本店 18,906,900 落札

4 株式会社富士実業　本店 15,620,800

3 株式会社アクトプランニング　本店 15,606,400

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社三津穗　本店 14,528,300

2 協和工業株式会社　本店

3 株式会社富士実業　本店 18,880,000 最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 18,907,400

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 道路修繕工事（その4）

開札日時 平成２９年１１月８日（水）　午前９時４０分

工事場所 富士見市上沢1丁目地内　市道第5203号線

6 有限会社平成開発工業　本店 18,957,400

最低制限価格未満

6 島田建設株式会社　本店 一抜け

7 有限会社平成開発工業　本店 一抜け

落札金額（税抜き） 14,534,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 14,565,000

2 協和工業株式会社　本店 14,534,000 落札

3 株式会社アクトプランニング　本店 14,547,900

4 株式会社富士実業　本店 14,543,300

開札日時 平成２９年１１月８日（水）　午前９時５０分

工事場所 富士見市羽沢1丁目地内　市道第5104号線

設計金額（税抜き） 16,448,000

予定価格（税抜き） 16,448,000

最低制限価格（税抜き） 14,528,700

7 有限会社平成開発工業　本店 15,585,600 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 道路修繕工事（その3）

6 島田建設株式会社　本店 一抜け

5 株式会社三津穗　本店 15,587,400

15,595,000

設計金額（税抜き） 17,633,000

予定価格（税抜き） 17,633,000

最低制限価格（税抜き） 15,585,300

落札金額（税抜き） 15,585,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 15,638,000

18,940,000

1 栗木建設株式会社　本店 18,935,900

2 株式会社アクトプランニング　本店 18,933,700

最低制限価格（税抜き） 18,906,800

落札金額（税抜き） 18,906,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

8 株式会社伊東土木　富士見営業所

工事名 道路修繕工事（その1）

開札日時 平成２９年１１月８日（水）　午前９時３０分

工事場所 富士見市大字東大久保地内　市道第5102号線

設計金額（税抜き） 21,353,000

予定価格（税抜き） 21,353,000

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 18,710,000 最低制限価格未満

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 



円

円

円

円

3

2

5

1

4

円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

2

4

1

2

5

3 株式会社アクトプランニング　本店 5,395,700

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 道路修繕工事（その2）

開札日時 平成２９年１１月８日（水）　午前１０時００分

工事場所 富士見市針ケ谷1丁目地内　市道第5122号線

開札日時

（くじ）

7 有限会社平成開発工業　本店 一抜け

8 株式会社島村組　本店

1,659,000

予定価格（税抜き） 1,659,000

最低制限価格（税抜き） 1,302,800

落札金額（税抜き） 1,550,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表

平成２９年１１月９日（木）　午前９時００分

委託場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 昭和株式会社　埼玉支社 1,600,000

設計金額（税抜き）

6 島田建設株式会社　本店

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 112,848,000

5 株式会社松永建設　富士見営業所 101,500,000

権利再調査業務委託

一抜け

7

5,461,800

第２回金額（円）

指名競争入札

委託名

落札金額（税抜き） 101,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 中央建設協同組合　川越営業所 辞退

2 株式会社富士実業　本店 101,500,000 落札（くじ）

3 株式会社三津穗　本店 101,541,900

4 島田建設株式会社　本店 101,272,000 最低制限価格未満

開札日時 平成２９年１１月１０日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 112,848,000

予定価格（税抜き） 112,848,000

最低制限価格（税抜き） 101,317,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 （仮称）鶴瀬駅西口第１公園整備工事

第２回金額（円） 適用

1 共和コンサルタント株式会社　本店 1,550,000 落札

2 株式会社双葉　埼玉営業所 1,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

一抜け

設計金額（税抜き） 6,152,000

予定価格（税抜き） 6,152,000

最低制限価格（税抜き） 5,384,500

落札金額（税抜き） 5,384,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社富士実業　本店 5,536,800

適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,398,000

2 協和工業株式会社　本店

5 株式会社三津穗　本店 5,384,800 落札



円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

円

2

1

2,416,000

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格未満

株式会社三津穗　本店 3,193,800 落札

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 協和工業株式会社　本店 辞退

2 株式会社大嶋技建　本店 2,174,400

予定価格（税抜き）

3 株式会社富士見工務店　本店 2,170,000

4 株式会社西川造園　本店 555,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 幹線道路整備工事（その2）

開札日時

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表

委託場所 富士見市大字下南畑（新河岸川河川水防センター敷地）地内

設計金額（税抜き） 564,000

予定価格（税抜き） 564,000

最低制限価格（税抜き） 495,200

平成２９年１１月１３日（月）　午前９時００分

工事場所

2,416,000

落札金額（税抜き） 3,193,800

2 有限会社横田造園　本店 550,000 落札（くじ）

3 並木造園株式会社　富士見支店 辞退

5 株式会社小倉造園　富士見支店 辞退

落札金額（税抜き） 550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 550,000 （くじ）

平成２９年１１月１０日（金）　午前９時１０分

富士見市鶴瀬西2丁目地内　市道第992号線

2,174,400

落札金額（税抜き） 2,174,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社大嶋技建　本店 3,600,000

適用

一般競争入札（ダイレクト入札） 

修繕名 市民文化会館キラリ☆ふじみアトリエ耐火塗装修繕

開札日時 平成２９年１１月１４日（火）　午前９時００分

1 株式会社アクトプランニング　本店 3,217,700

3

修繕場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き）

設計金額（税抜き） 3,645,000

予定価格（税抜き） 3,645,000

最低制限価格（税抜き） 3,193,800

委託名 植樹委託業務

開札日時

落札



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

3

2

応札者が１社のため取り止め。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 配・給水管布設（Ｒ2041外）工事

開札日時 平成２９年１１月１５日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市関沢三丁目地内　市道第2041号線外

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1,782,400

1,789,000

1,789,200

2,000,000

株式会社アクトプランニング　本店

株式会社富士実業　本店

最低制限価格未満

株式会社島村組　本店4

株式会社三津穗　本店

落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1

2

3

設計金額（税抜き） 2,044,000

予定価格（税抜き） 2,044,000

最低制限価格（税抜き） 1,788,200

落札金額（税抜き） 1,789,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧工事（その6）

開札日時 平成２９年１１月１６日（木）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第5112号線外

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 6,206,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 6,778,900

3 株式会社島村組　本店 6,237,800

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 採納道路整備工事（その3）

開札日時 平成２９年１１月２８日（火）　午前９時００分

工事場所 富士見市上沢1丁目地内　市道第3367号線外1路線

設計金額（税抜き） 7,030,000

予定価格（税抜き） 7,030,000

最低制限価格（税抜き） 6,204,700

落札金額（税抜き） 6,206,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

3

4

2

1

円

円

円

円

3

2

1

1 株式会社昌栄電設　本店 1,640,000

2 有限会社協電社　本店 1,620,000

3 榊原電気株式会社　本店 1,598,000 落札

4 有限会社川井電気商会　本店 一抜け

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立南畑小学校高圧交流負荷開閉器更新工事

開札日時 平成２９年１１月２９日（水）　午前９時２０分

工事場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 1,682,000

予定価格（税抜き） 1,682,000

最低制限価格（税抜き） 1,509,400

落札金額（税抜き） 1,598,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 1,731,000

3 榊原電気株式会社　本店 1,720,000

4 有限会社川井電気商会　本店 1,639,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社協電社　本店 1,770,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立水谷小学校高圧交流負荷開閉器更新工事

開札日時 平成２９年１１月２９日（水）　午前９時１０分

工事場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 1,802,000

予定価格（税抜き） 1,802,000

最低制限価格（税抜き） 1,619,400

落札金額（税抜き） 1,639,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 協和工業株式会社　本店 辞退

2 株式会社大嶋技建　本店 4,210,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士見工務店　本店 4,271,400 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立上沢3丁目集会所大規模改修工事

開札日時 平成２９年１１月２９日（水）　午前９時００分

工事場所 富士見市上沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 4,746,000

予定価格（税抜き） 4,746,000

最低制限価格（税抜き） 4,271,400

落札金額（税抜き） 4,271,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用


